

## 配布資料一覧

資料 1 船員に関する雇用の分野における男女の均等な機会及び待遇の確保等に関する法律施行規則等の一部改正に対する主な意見の概要とそれに対する国土交通省の考え方

参考資料 1 船員に関する男女雇用機会均等法令の見直しについて

参考資料 2 船員に対する性別を理由とする差別の禁止等に関する規定に定める事項に関し、事業主が適切に対処するための指針(抄) (新旧対照表)

参考資料 3 船員に関し事業主が職場における性的な言動に起因する問題に関して雇用管理上講ずべき措置についての指針(抄) (新旧対照表)

参考資料 4 船員に関する雇用の分野における男女の均等な機会及び待遇の確保等に関する法律施行規則 (新旧対照表)

参考資料 5 雇用の分野における男女の均等な機会及び待遇の確保等に関する法律  
(参照条文)